

(111AH23PR) REHABILITACIÓN DE PARQUE PUBLICO  
UBICADO EN CALLE RAMÓN VALDEZ ESQUINA CON  
CALLE PASCUAL ALVAREZ, EN EJIDO FRANCISCO VILLA,  
SINDICATURA CENTRAL, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.



PAG. # 1

Resumen de Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
1	CERCA PERIMETRAL				
1.1	TRABAJOS PRELIMINARES			\$	25,151.27
1.2	CIMENTACIÓN			\$	36,770.20
1.3	POSTES Y MALLA GALVANIZADOS			\$	56,337.08
1.4	LIMPIEZA DE OBRA			\$	1,330.42
	Total de CERCA PERIMETRAL			\$	119,588.97
	** CIENTO DIECINUEVE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 97/100 M.N. **				
2	REHABILITACIÓN DE CANCHA (PINTURA)				
2.1	PINTURA EN CANCHA			\$	54,141.23
2.2	LIMPIEZA DE OBRA			\$	5,211.76
	Total de REHABILITACIÓN DE CANCHA (PINTURA)			\$	59,352.99
	** CINCUENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 99/100 M.N. **				
	Subtotal de Presupuesto			\$	178,941.96
	** CIENTO SETENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 96/100 M.N. **				
				16%IVA	\$ 28,630.71
				Total	\$ 207,572.67
	** DOSCIENTOS SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 67/100 M.N. **				

**ASIGNACION DIRECTA**

23/JUNIO/2023  
FECHA INICIO: 28/JUNIO/2023  
FECHA TERMINO : 11/AGOSTO/2023  
DURACIÓN: 45 DIAS NATURALES

ATENTAMENTE:

*Veronica I. Piña Roman*  
C. VERONICA ISABEL PIÑA ROMAN  
INGENIERIA Y OBRAS DEL PACIFICO URBA, S.A. DE C.V.

INGENIERIA Y OBRAS DEL PACIFICO URBA, S.A DE C.V.  
R.F.C. IOP210105FF5  
C. JORGE GARCIA GRANADOS #497, INT. 1A, COL. CENTRO.CULIACAN, SIN. C.P. 80000  
TEL. 667 2833966 CORREO: ingenieriayobrasdelpacifico@gmail.com



(111AH23PR) REHABILITACIÓN DE PARQUE PUBLICO  
UBICADO EN CALLE RAMÓN VALDEZ ESQUINA CON  
CALLE PASCUAL ALVAREZ, EN EJIDO FRANCISCO VILLA,  
SINDICATURA CENTRAL, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.



PAG. # 1

Presupuesto						
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total	
✓ 1	<b>CERCA PERIMETRAL</b>					
✓ 1.1	<b>TRABAJOS PRELIMINARES</b>					
✓ 1.1.1	DESMANTELAMIENTOS DE CERCA PERIMETRAL DE 2.00 M DE ALTURA A BASE DE TUBOS Y MALLA CICLÓNICA GALVANIZADOS SIN RECUPERACIÓN, INCLUYE: DEMOLICIÓN DE CADENA EN PARTE DEL TUBO, ALMACENAMIENTO EN LUGAR DONDE SE INDIQUE DENTRO DE LA OBRA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Total: ** SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 99/100 M.N. **	ML	78.91	\$ 83.50	\$	6,588.99
✓ 1.1.2	TRAZO Y NIVELACIÓN MANUAL DEL ÁREA POR CONSTRUIR PARA ESTABLECER EJES, BANCOS DE NIVEL Y REFERENCIAS, INCLUYE : MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA Total: ** NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 48/100 M.N. **	M2	78.91	\$ 12.40	\$	978.48
✓ 1.1.3	DEMOLICIÓN DE CADENA DE CONCRETO DE 15X20 CM DE SECCIÓN SE DEBERÁ CONSIDERAR PARA ESTE TRABAJO: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO, CORTE DE ACERO, ACOPIO, LIMPIEZA DEL ÁREA DE TRABAJO. Total: ** CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 67/100 M.N. **	ML	78.76	\$ 63.01	\$	4,962.67
✓ 1.1.4	EXCAVACIÓN A MANO PARA CIMENTACIÓN, EN MATERIAL TIPO II EN SECO EN CIMENTACIÓN DE 0.00 A 1.00 M DE PROFUNDIDAD, MEDIDO COMPACTO. INCLUYE : MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Total: ** CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS 96/100 M.N. **	M3	1.31	\$ 319.05	\$	417.96
✓ 1.1.5	EXCAVACIÓN PARA SUSTITUCIÓN DE MATERIAL POR MEDIOS MANUALES A UNA PROFUNDIDAD DE 0.20 M EN MATERIAL "B" ( MATERIAL ATACABLE CON PICO Y PALA ), INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Total: ** UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 67/100 M.N. **	M3	8.17	\$ 175.48	\$	1,433.67
✓ 1.1.6	SUMINISTRO DE MATERIAL INERTE ( BALASTRE FINO GRADUADO ) PARA COLOCAR EN RELLENO EN LÍNEA DE CERCA PERIMETRAL INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Total: ** TRES MIL CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS 43/100 M.N. **	M3	8.17	\$ 388.67	\$	3,175.43
✓ 1.1.7	RELLENO COMPACTADO CON MATERIAL DE BANCO ( BALASTRE FINO GRADUADO ) POR MEDIOS MECÁNICOS PARA COLOCAR EN RELLENO, INCLUYE: AGUA, MANO DE OBRA Y EQUIPO.. Total: ** DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 31/100 M.N. **	M3	6.28	\$ 404.19	\$	2,538.31

**ASIGNACION DIRECTA**

23/JUNIO/2023  
FECHA INICIO: 28/JUNIO/2023  
FECHA TERMINO : 11/AGOSTO/2023  
DURACIÓN: 45 DIAS NATURALES

ATENTAMENTE:

*VERONICA I PIÑA ROMAN*  
C. VERONICA ISABEL PIÑA ROMAN  
INGENIERIA Y OBRAS DEL PACIFICO URBA, S.A. DE C.V.

INGENIERIA Y OBRAS DEL PACIFICO URBA, S.A DE C.V.  
R.F.C. IOP210105FF5  
C. JORGE GARCIA GRANADOS #497, INT. 1A, COL. CENTRO.CULIACAN, SIN. C.P. 80000  
TEL. 667 2833966 CORREO: ingenieraiyobrasdelpacifico@gmail.com



(111AH23PR) REHABILITACIÓN DE PARQUE PUBLICO  
UBICADO EN CALLE RAMÓN VALDEZ ESQUINA CON  
CALLE PASCUAL ALVAREZ, EN EJIDO FRANCISCO VILLA,  
SINDICATURA CENTRAL, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.



PAG. # 2

Presupuesto						
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario		Total
1.1.8	ACARREO EN CARRETILLA DE MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACIÓN Y DEMOLICIÓN A 20 M. LINEALES DE DISTANCIA, INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Total: ** UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 80/100 M.N. **	M3	12.93	\$	150.41	\$ 1,944.80
1.1.9	ACARREO EN CAMIÓN DE MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACIÓN Y DEMOLICIÓN A UNA DISTANCIA DE 10 KM, INCLUYE: CARGA MECÁNICA, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA Total: ** TRES MIL CIENTO DIEZ PESOS 96/100 M.N. **	M3	12.93	\$	240.60	\$ 3,110.96
<b>Total de TRABAJOS PRELIMINARES</b>					\$	<b>25,151.27</b>
<b>** VEINTICINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y UN PESOS 27/100 M.N. **</b>						
<b>1.2</b>	<b>CIMENTACIÓN</b>					
1.2.1	DADO DE 30X30X50 CM. DE CONCRETO SIMPLE F'C=150 KG/CM2 T.M.A. 19 MM CON, INCLUYE: COLOCACIÓN, NIVELACIÓN, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Total: ** SIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 86/100 M.N. **	PZA	22.00	\$	347.13	\$ 7,636.86
1.2.2	DADO DE 30X30X70 CM. DE CONCRETO SIMPLE F'C=150 KG/CM2 T.M.A. 19 MM CON, INCLUYE: COLOCACIÓN, NIVELACIÓN, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Total: ** DOS MIL SETECIENTOS VEINTICINCO PESOS 25/100 M.N. **	PZA	5.00	\$	545.05	\$ 2,725.25
1.2.3	CADENA PERIMETRAL DE SECCIÓN DE 15X20 CM. ARMADA CON ARMEX 15X20-4, ACABADO COMÚN DE CONCRETO F'C=150 KG/CM2 T.M.A. 19 MM, INCLUYE: CIMBRADO, DECIMBRADO, ARMADO, COLOCACIÓN, COLADO, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Total: ** VEINTICINCO MIL CINCUENTA Y NUEVE PESOS 86/100 M.N. **	ML	78.76	\$	318.18	\$ 25,059.86
1.2.4	CADENA BAJA EN PUERTAS DE ACCESO DE SECCIÓN DE 15x20 CM. ARMADA CON ARMEX 15X20-4, CONCRETO F'C=150 KG/CM2 T.M.A. 19 MM, INCLUYE: EXCAVACIÓN ACARREOS, CIMBRADO, DECIMBRADO, ARMADO, COLOCACIÓN, COLADO, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Total: ** UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 23/100 M.N. **	ML	3.93	\$	343.06	\$ 1,348.23
<b>Total de CIMENTACIÓN</b>					\$	<b>36,770.20</b>
<b>** TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA PESOS 20/100 M.N. **</b>						
<b>1.3</b>	<b>POSTES Y MALLA GALVANIZADOS</b>					
1.3.1	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE POSTE ESQUINERO	PZA	5.00	\$	717.81	\$ 3,589.05

**ASIGNACION DIRECTA**

23/JUNIO/2023

FECHA INICIO: 28/JUNIO/2023

FECHA TERMINO : 11/AGOSTO/2023

DURACIÓN: 45 DIAS NATURALES

ATENTAMENTE:

Veronica I. Piña Roman

C. VERONICA ISABEL PIÑA ROMAN

INGENIERIA Y OBRAS DEL PACIFICO URBA, S.A. DE C.V.

INGENIERIA Y OBRAS DEL PACIFICO URBA, S.A DE C.V.

R.F.C. IOP210105FF5

C. JORGE GARCIA GRANADOS #497, INT. 1A, COL. CENTRO.CULIACAN, SIN. C.P. 80000

TEL. 667 2833966 CORREO: ingenieriaoyobrasdelpacifico@gmail.com



(111AH23PR) REHABILITACIÓN DE PARQUE PUBLICO  
UBICADO EN CALLE RAMÓN VALDEZ ESQUINA CON  
CALLE PASCUAL ALVAREZ, EN EJIDO FRANCISCO VILLA,  
SINDICATURA CENTRAL, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.



PAG. # 3

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	O DE REFUERZO GALVANIZADO DE 2 7/8" CAL. 18 ( 3.00 M ), INCLUYE: POSTE, SOLERA DE 1/8"X1/2", ABRAZADERA DE ARRANQUE DE 3", TAPÓN SENCILLO, COLOCACIÓN, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Total: ** TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 05/100 M.N. **				
1.3.2	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE POSTE DE LÍNEA GALVANIZADO DE 1 7/8" CAL. 18 ( 3.00 M ), INCLUYE: ALAMBRE GALVANIZADO CAL.12, COLOCACIÓN, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Total: ** DIEZ MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS 32/100 M.N. **	PZA	22.00	\$ 463.56	\$ 10,198.32
1.3.3	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE RETENIDA A BASE DE TUBO GALVANIZADO DE 1 5/8" CAL. 20 DE 3.00 M DE LONGITUD, INCLUYE: COPLE GALVANIZADO 1 5/8", TORNILLO GALVANIZADO 5/16" X 1 1/4", MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Total: ** UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 04/100 M.N. **	PZA	4.00	\$ 349.76	\$ 1,399.04
1.3.4	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE BARRA SUPERIOR GALVANIZADA DE 1 5/8" INCLUYE: ALAMBRE GALVANIZADO, COPLE SIMPLE DE 1 5/8", CONECTOR PARA TUBO, TORNILLO GALVANIZADO 5/16" X 1 1/4", MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Total: ** SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 44/100 M.N. **	ML	78.91	\$ 92.44	\$ 7,294.44
1.3.5	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE MALLA CICLÓNICA DE 2.00 M DE ALTURA CAL. 10.5 (55x55) AHOGADA 5 CM EN CADENA, INCLUYE: MALLA, TORNILLO, ALAMBRE GALVANIZADO DE AMARRE CAL. 12, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Total: ** VEINTIUN MIL CUATROCIENTOS TRES PESOS 55/100 M.N. **	ML	78.91	\$ 271.24	\$ 21,403.55
1.3.6	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESPADA SENCILLA DE PUAS, INCLUYE: TAPÓN OCHAVO DE 2"X1 5/8", ESPADA, TORNILLO, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Total: ** TRES MIL OCHENTA Y NUEVE PESOS 46/100 M.N. **	PZA	22.00	\$ 140.43	\$ 3,089.46
1.3.7	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ALAMBRE DE PÚAS ( 3 LÍNEAS) CAL 12.5 (350 M 34 KG), INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Total: ** OCHOCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 96/100 M.N. **	ML	78.91	\$ 11.05	\$ 871.96
1.3.8	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PUERTA DE ACCESO	PZA	1.00	\$ 8,491.26	\$ 8,491.26

**ASIGNACION DIRECTA**

23/JUNIO/2023  
FECHA INICIO: 28/JUNIO/2023  
FECHA TERMINO : 11/AGOSTO/2023  
DURACIÓN: 45 DIAS NATURALES

ATENTAMENTE:

*Veronica I Piña Roman*  
C. VERONICA ISABEL PIÑA ROMAN  
INGENIERIA Y OBRAS DEL PACIFICO URBA, S.A. DE C.V.

INGENIERIA Y OBRAS DEL PACIFICO URBA, S.A DE C.V.  
R.F.C. IOP210105FF5  
C. JORGE GARCIA GRANADOS #497, INT. 1A, COL. CENTRO.CULIACAN, SIN. C.P. 80000  
TEL. 667 2833966 CORREO: ingenieriaoyobrasdelpacifico@gmail.com



(111AH23PR) REHABILITACIÓN DE PARQUE PUBLICO  
UBICADO EN CALLE RAMÓN VALDEZ ESQUINA CON  
CALLE PASCUAL ALVAREZ, EN EJIDO FRANCISCO VILLA,  
SINDICATURA CENTRAL, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.



PAG. # 4

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	VEHICULAR DE 4.09X2.52 M EN DOS HOJAS, A BASE DE MALLA CICLÓNICA Y TUBOS GALVANIZADOS DE 1 7/8" , PASADOR R-15, PICAPORTE GALVANIZADO DE 1/2", CANDADO MASTER LOCK MAGNUM 8X3X5 CM, 3 HILADAS DE ALAMBRE DE PUAS, ABRAZADERA DE 2", MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Total: ** OCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 26/100 M.N. **				
	<b>Total de POSTES Y MALLA GALVANIZADOS</b>			\$	56,337.08
	<b>** CINCUENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 08/100 M.N. **</b>				
1.4	<b>LIMPIEZA DE OBRA</b>				
1.4.1	LIMPIEZA GENERAL DE LA OBRA EN EXTERIORES E INTERIORES PARA ENTREGARLA, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. Total: ** UN MIL TRESCIENTOS TREINTA PESOS 42/100 M.N. **	M2	157.82	\$ 8.43	\$ 1,330.42
	<b>Total de LIMPIEZA DE OBRA</b>			\$	1,330.42
	<b>** UN MIL TRESCIENTOS TREINTA PESOS 42/100 M.N. **</b>				
	<b>Total de CERCA PERIMETRAL</b>			\$	119,588.97
	<b>** CIENTO DIECINUEVE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 97/100 M.N. **</b>				
2	<b>REHABILITACIÓN DE CANCHA (PINTURA)</b>				
2.1	<b>PINTURA EN CANCHA</b>				
2.1.1	FRANJA DE 5 CM. DE ANCHO EN PISO CON PINTURA COLOR ROJO DE HULE CLORADO A DOS MANOS ( CANCHA DE BASQUETBOL), INCLUYE: MATERIAL, TRAZO, ACARREOS, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. Total: ** DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS 41/100 M.N. **	ML	206.38	\$ 91.60	\$ 18,904.41
2.1.2	FRANJA DE 5 CM. DE ANCHO EN PISO CON PINTURA COLOR BLANCO DE HULE CLORADO A DOS MANOS( CANCHA DE VOLIBOL), INCLUYE: MATERIAL, TRAZO, ACARREOS, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. Total: ** SEIS MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 88/100 M.N. **	ML	71.80	\$ 91.60	\$ 6,576.88
2.1.3	FRANJA DE 8 CM. DE ANCHO EN PISO CON PINTURA AZUL DE HULE CLORADO A DOS MANOS(CANCHA DE FUTBOL), INCLUYE: MATERIAL, TRAZO, ACARREOS, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA DE OBRA Y HERRAMIENTA. Total: ** DOCE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 83/100 M.N. **	ML	132.42	\$ 96.54	\$ 12,783.83
2.1.4	PINTURA EN PISO EN ZONA DE AREA DE TIROS LIBRE	M2	72.95	\$ 217.63	\$ 15,876.11

**ASIGNACION DIRECTA**

23/JUNIO/2023

FECHA INICIO: 28/JUNIO/2023

FECHA TERMINO : 11/AGOSTO/2023

DURACIÓN: 45 DIAS NATURALES

ATENTAMENTE:

*Veronica I. Piña Roman*

C. VERONICA ISABEL PIÑA ROMAN

INGENIERIA Y OBRAS DEL PACIFICO URBA, S.A. DE C.V.

INGENIERIA Y OBRAS DEL PACIFICO URBA, S.A DE C.V.

R.F.C. IOP210105FF5

C. JORGE GARCIA GRANADOS #497, INT. 1A, COL. CENTRO.CULIACAN, SIN. C.P. 80000

TEL. 667 2833966 CORREO: ingenieriyobrasdelpacifico@gmail.com



(111AH23PR) REHABILITACIÓN DE PARQUE PUBLICO  
UBICADO EN CALLE RAMÓN VALDEZ ESQUINA CON  
CALLE PASCUAL ALVAREZ, EN EJIDO FRANCISCO VILLA,  
SINDICATURA CENTRAL, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.



PAG. # 5

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	Y CIRCULO CENTRAL CON PINTURA COLOR AMARILLO DE HULE CLORADO A DOS MANOS, INCLUYE: MATERIAL, TRAZO, ACARREOS, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. Total: ** QUINCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 11/100 M.N. **				
	<b>Total de PINTURA EN CANCHA</b>			\$	54,141.23
	<b>** CINCUENTA Y CUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y UN PESOS 23/100 M.N. **</b>				
2.2	<b>LIMPIEZA DE OBRA</b>				
2.2.1	LIMPIEZA GENERAL DE LA OBRA EN EXTERIORES E INTERIORES PARA ENTREGARLA, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. Total: ** CINCO MIL DOSCIENTOS ONCE PESOS 76/100 M.N. **	M2	618.24	\$ 8.43	\$ 5,211.76
	<b>Total de LIMPIEZA DE OBRA</b>			\$	5,211.76
	<b>** CINCO MIL DOSCIENTOS ONCE PESOS 76/100 M.N. **</b>				
	<b>Total de REHABILITACIÓN DE CANCHA (PINTURA)</b>			\$	59,352.99
	<b>** CINCUENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 99/100 M.N. **</b>				
	<b>Subtotal de Presupuesto</b>			\$	178,941.96
	<b>** CIENTO SETENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 96/100 M.N. **</b>				
				16%IVA	\$ 28,630.71
				Total	\$ 207,572.67
	<b>** DOSCIENTOS SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 67/100 M.N. **</b>				

**ASIGNACION DIRECTA**

23/JUNIO/2023  
FECHA INICIO: 28/JUNIO/2023  
FECHA TERMINO : 11/AGOSTO/2023  
DURACIÓN: 45 DIAS NATURALES

ATENTAMENTE:

VERONICA I PIÑA ROMAN  
C. VERONICA ISABEL PIÑA ROMAN  
INGENIERIA Y OBRAS DEL PACIFICO URBA, S.A. DE C.V.

INGENIERIA Y OBRAS DEL PACIFICO URBA, S.A DE C.V.  
R.F.C. IOP210105FF5  
C. JORGE GARCIA GRANADOS #497, INT. 1A, COL. CENTRO.CULIACAN, SIN. C.P. 80000  
TEL. 667 2833966 CORREO: ingenieriayobrasdelpacifico@gmail.com